

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
FUNDAÇÃO BATISTENSE DE ESPORTES - FUBE**

CNPJ: 07.825.719/0001-00  
PÇA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES 89  
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 1/2018 - PR**

Processo Administrativo: 1/2018  
Data do Processo Adm.: 06/02/2018  
Processo de Licitação: 1/2018  
Data do Processo: 06/02/2018

Folha: 1/4

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	15,000	UN	BAMBOLE 50CM (2318)	-----	8,1900	122,8500
2	15,000	UN	BAMBOLE 75CM (2317)	-----	9,7300	145,9500
3	140,000	UN	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL ESPECIFICAÇÕES: 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA. COMPOSIÇÃO: POLIURETANO PESO DO PRODUTO: 442 G COSTURA: SEM COSTURA CIRCUNFERÊNCIA: 69 CM (2324)	-----	159,9000	22.386,0000
4	24,000	UN	BOLA DE FUTSAL OFICIAL HOMOLOGADA PELA FEDERAÇÃO CATARINENSE DE FUTSAL. ESPECIFICAÇÕES: 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, A TECNOLOGIA PERMITE O USO DA BOLA EM CONDIÇÕES DE CHUVA INTENSA, GARANTINDO A PRECISÃO E LEVEZA NA HORA DO CHUTE. FIFA APPROVED: PRODUTO QUE ATENDE AOS PADRÕES DE QUALIDADE DA FIFA. COMPOSIÇÃO: POLIURETANO PESO DO PRODUTO: 429 G COSTURA: SEM COSTURA CIRCUNFERÊNCIA: 63 CM (2325)	-----	229,9000	5.517,6000
5	36,000	UN	BOLA DE FUTSAL PARA CATEGORIA SUB07 (ABAIXO 07 ANOS DE IDADE) ESPECIFICAÇÃO: 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, A TECNOLOGIA PERMITE O USO DA BOLA EM CONDIÇÕES DE CHUVA INTENSA, GARANTINDO A PRECISÃO E LEVEZA NA HORA DO CHUTE. COMPOSIÇÃO: POLIURETANO PESO DO PRODUTO: 272 G COSTURA: SEM COSTURA CIRCUNFERÊNCIA: 52 CM. HOMOLOGADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTSAL (CBFS) E FEDERAÇÃO CATARINENSE DE FUTSAL (FCFS) (2327)	-----	132,9000	4.784,4000
6	48,000	UN	BOLA DE FUTSAL PARA CATEGORIA SUB09 E SUB11 (08 A 11 ANOS DE IDADE). ESPECIFICAÇÕES: 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA. COMPOSIÇÃO: POLIURETANO PESO DO PRODUTO: 330 G COSTURA: SEM COSTURA CIRCUNFERÊNCIA: 54 CM  HOMOLOGADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTSAL (CBFS) E FEDERAÇÃO CATARINENSE DE FUTSAL (FCFS) (2328)	-----	129,9000	6.235,2000
7	24,000	UN	BOLA DE HANDEBOL GÊNERO INFANTIL- UNISSEX ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL: POLIURETANO OU PVC, COMPOSIÇÃO: POLIURETANO OU PVC, PESO DO PRODUTO: 230G - 270G, CIRCUNFERÊNCIA: 49CM -	-----	84,9000	2.037,6000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDAÇÃO BATISTENSE DE ESPORTES - FUBE**

CNPJ: 07.825.719/0001-00  
 PÇA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES 89  
 C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 1/2018 - PR

Processo Administrativo: 1/2018  
 Data do Processo Adm.: 06/02/2018  
 Processo de Licitação: 1/2018  
 Data do Processo: 06/02/2018

Folha: 2/4

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
8	24,000	UN	51CM. APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DA HANDEBOL E HOMOLOGADA PELA FEDERAÇÃO CATARINENSE DE HANDEBOL (2339) NOME: BOLA DE HANDEBOL GÊNERO: UNISSEX MATERIAL: POLIURETANO OU PVC PESO DO PRODUTO: 325G - 400G CIRCUNFERÊNCIA: 54CM - 56CM. APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL E HOMOLOGADA PELA FEDERAÇÃO CATARINENSE DE HANDEBOL (2340)	-----	89,9000	2.157,6000
9	24,000	UN	NOME: BOLA DE HANDEBOL GÊNERO: UNISSEX MATERIAL: POLIURETANO OU PVC, PESO DO PRODUTO: 425G - 475G CIRCUNFERÊNCIA: 58CM - 60CM. APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL E HOMOLOGADA PELA FEDERAÇÃO CATARINENSE DE HANDEBOL (2341)	-----	119,9000	2.877,6000
10	24,000	UN	BOLA FUTSAL INFANTIL CATEGORIA SUB13 (12 A 13 ANOS DE IDADE) HOMOLOGADA PELA FEDERAÇÃO CATARINENSE DE FUTSAL E CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTSAL (CBFS). ESPECIFICAÇÕES: 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA. COMPOSIÇÃO: POLIURETANO PESO DO PRODUTO: 381 G COSTURA: SEM COSTURA CIRCUNFERÊNCIA: 59 CM (2326)	-----	149,9000	3.597,6000
11	30,000	UN	BOLA PARA INICIAÇÃO NÚMERO 10. HOMOLOGADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL. (2345)	-----	34,9000	1.047,0000
12	30,000	UN	BOLA PARA INICIAÇÃO NÚMERO 8. HOMOLOGADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL. (2344)	-----	29,9000	897,0000
13	24,000	UN	BOLA VOLEIBOL - MATRIZADA;- MICROFIBRA;- 16 GOMOS;- CIRCUNFERÊNCIA: 65 - 67 CM;- PESO: 260 - 280G. APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB) E HOMOLOGADA PELA FEDERAÇÃO CATARINENSE DE VOLEIBOL (2309)	-----	223,1600	5.355,8400
14	1,000	UN	BONECO "BOB" DE SPARRING (2321)	-----	3.000,0000	3.000,0000
15	1,000	UN	BONECO "BOB" DE SPARRING KIDS (2322)	-----	1.800,0000	1.800,0000
16	120,000	UN	CALÇÕES DE JOGO. ESPECIFICAÇÕES: TECIDO DRY TEX, ARTES EM SUBLIMAÇÃO DIGITAL, RECORTE LATERAL DRY COOLER, CADARÇO DE REGULAGEM INFINITA, SAQUEIRA. (2336)	-----	42,0000	5.040,0000
17	180,000	UN	CAMISA DE JOGO. ESPECIFICAÇÕES: TECIDOS: DRY ELAX COM PROTEÇÃO UV, ESCUDO BORDADO DIGITAL, RECORTE LATERAL DRY COOLER, 8 OPÇÕES DE GOLAS, PATROCINADORES ILIMITADOS PUNHO ANATÔMICO, ARTES EM SUBLIMAÇÃO DIGITAL (2335)	-----	54,9000	9.882,0000
18	60,000	UN	CAMISA DE PASSEIO. ESPECIFICAÇÕES: TECIDO PIQUET, ESCUDO BORDADO DIGITAL, 8	-----	62,9000	3.774,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDAÇÃO BATISTENSE DE ESPORTES - FUBE**

CNPJ: 07.825.719/0001-00  
 PÇA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES 89  
 C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 1/2018 - PR

Processo Administrativo: 1/2018  
 Data do Processo Adm.: 06/02/2018  
 Processo de Licitação: 1/2018  
 Data do Processo: 06/02/2018

Folha: 3/4

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			OPÇÕES DE GOLAS, PUNHO EM RETILÍNEA, PATROCINADORES ILIMITADOS, NOME DA EQUIPE, SELO DE PRODUTO OFICIAL PLATINUM, ARTES EM SUBLIMAÇÃO DIGITAL (2338)			
19	6,000	UN	COLA PARA HANDEBOL. ESPECIFICAÇÕES: COLA PARA HANDEBOL HOMOLOGADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL. POTE 1KG (2342)	-----	319,0000	1.914,0000
20	20,000	UN	COLCHONETE PARA GINÁSTICA (2329)	-----	19,9000	398,0000
21	60,000	UN	COLETE ESPORTIVO INFANTIL. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL POLIESTER, COR LARANJA (2332)	-----	7,5000	450,0000
22	60,000	UN	COLETE ESPORTIVO INFANTIL. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL POLIESTER, COR VERDE LIMÃO (2331)	-----	7,5000	450,0000
23	20,000	UN	CONE PEQUENO (2330)	-----	4,9900	99,8000
24	1,000	UN	DOBOK DE TAEKWONDO. ESPECIFICAÇÕES: UNIFORME OFICIAL DE TAEKWONDO IDENTIFICADO PELA GOLA PRETA EM "V" E HOMOLOGADO PELA FEDERAÇÃO MUNDIAL DE TAEKWONDO - WTF. TAMANHO 1,70 A 1,80 (2323)	-----	530,0000	530,0000
25	2,000	UN	ESCADA DE AGILIDADE PARA QUADRA FIXA EM PVC (2316)	-----	145,1500	290,3000
26	4,000	UN	FITA ELÁSTICA RESISTÊNCIA BAIXA (2312)	-----	22,4900	89,9600
27	6,000	UN	FITA ELÁSTICA RESISTÊNCIA FORTE (2310)	-----	33,0800	198,4800
28	6,000	UN	FITA ELÁSTICA RESITÊNCIA MÉDIA (2311)	-----	26,4600	158,7600
29	9,000	UN	KIT BADMINTON 4 RAQUETES + 2 PETECAS DE NYLON BOLSA. HOMOLOGADOS PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BADMINTON (2346)	-----	450,0000	4.050,0000
30	5,000	UN	MEDICINE BALL 3KG (2333)	-----	139,9000	699,5000
31	3,000	UN	MEDICINE BALL 5KG (2334)	-----	179,9000	539,7000
32	6,000	UN	MEIA ELETRÔNICA DE TAEKWONDO GERAÇÃO 2. ESPECIFICAÇÕES: PROTETOR DE PÉ ELETRÔNICO COM 11 SENSORES APROVADO PELA WTF. (HOMOLOGADO PELA FEDERAÇÃO MUNDIAL DE TAEKWONDO) (2320)	-----	460,0000	2.760,0000
33	2,000	UN	PAR REDE GOL FUTEBOL DE CAMPO FIO 6MM SEDA, TIPO MÉXICO (2314)	-----	999,0000	1.998,0000
34	2,000	UN	PAR REDE GOL FUTEBOL DE CAMPO FIO 6MM SEDA, TIPO VÉU (2315)	-----	799,0000	1.598,0000
35	12,000	UN	PETECA DE BADMINTON OFICIAL - TUBO COM 6 UNIDADES. HOMOLOGADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BADMINTON (2348)	-----	74,9000	898,8000
36	50,000	UN	PRATO DEMARCADOR COR: AZUL, AMARELO, VERDE E VERMELHO TAMANHO: 0,04X0,19 M (AXDIÂM.) (2319)	-----	3,5200	176,0000
37	5,000	UN	REDE DE BADMINTON OFICIAL E HOMOLOGADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BADMINTON (2347)	-----	239,0000	1.195,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDAÇÃO BATISTENSE DE ESPORTES - FUBE**

CNPJ: 07.825.719/0001-00  
PÇA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES 89  
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 1/2018 - PR**

Processo Administrativo: 1/2018  
Data do Processo Adm.: 06/02/2018  
Processo de Licitação: 1/2018  
Data do Processo: 06/02/2018

Folha: 4/4

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
38	4,000	UN	REDE OFICAL PARA VÔLEI DE QUADRA FIO DE SEDA 2MM COM 4 FAIXAS (2313)	-----	397,4500	1.589,8000
39	4,000	UN	SACO PARA BOLAS (2343)	-----	89,9000	359,6000
40	60,000	UN	SHORT VOLEIBOL TECIDO DRY TEX COM ELASTANO ARTES EM SUBLIMAÇÃO DIGITAL (2337)	-----	42,0000	2.520,0000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>103.621,9400</b>